از دید او همه چیز مزخرف است
و تنها با اصلاح جامعه است که می توان دردهای روحی را که به علوم طبیعی ربط ندارد ناپدید کرد.

آرکادی هم آشکارا تحت تاثیر بازارف و اندیشه های او قرار دارد....

مهاتما گاندی
مهانداس کارامچاند گاندی زادهٔ ۲ اکتبر ۱۸۶۹/ ۱۰ مهر
۱۲۴۸ خورشــیدی – درگذشتهٔ ژانویهٔ ۱۹۴۸/ ۹ بهمن
۱۳۲۶ خورشیدی( رهبر سیاسی و معنوی هندی ها بود
که ملت هند را در راه آزادی از استعمار امپراتوری بریتانیا
رهبــری کرد. او در طول زندگی اش اســتفاده از هر نوع
ترور و خشونت را برای رســیدن به مقاصد رد می کرد.